stane pre zmluvné strany záväznou až po jej písomnom odsúhlasení zo strany poverenej osoby 

objednávateľa.. 

Článok IV. 

Maximálny finančný objem a cena 

4.1 Zmluvné strany sa dohodli, že cena objednaných a vykonaných plnení podľa tejto zmluvy nepresiahne 

maximálny finančný objem vo výške 34 000,00 EUR bez DPH (slovom: tridsaťštyritisíc eur). 

4.2 Objednávateľ bude čerpať finančný objem podľa bodu 4.1 na základe svojich finančných možností 

a aktuálnych potrieb a teda nie je povinný vyčerpať tento finančný objem do maximálnej výšky s čím 

poskytovateľ podpisom tejto zmluvy vyjadril súhlas.